[image: image1.wmf]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.09.2023г.                                                                                                       № 200
п.Нижнеангарск

О признании утратившим силу постановления

администрации МО «Северо-Байкальский район»

от 13.05.2020г.  № 114
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, постановляю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Северо-Байкальский район» от 13.05.2020г. № 114 «Об утверждении административного регламента исполнения функции муниципального контроля «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель,  в границах  сельских поселений входящих в состав МО «Северо-Байкальский район» и на межселенной территории в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава - Руководитель                                                                       И.В. Пухарев

Исп.: Горбачева Жанна Владимировна
Тел.: 8(30130) 47-624
Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг» гэhэн муниципальна байгууламжын захиргаан

Администрация муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия

1

_1082967078.unknown